РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от «15» ноября 2013года №163 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом  Российской Федерации и Федеральным законом от 04.10.2014 года № 284-ФЗ,

Совет сельского поселения Зубовский  сельсовет муниципального района Уфимский район	 Республики Башкортостан решил:

1.Внести в Решение Совета сельского поселения Зубовский  сельсовет    муниципального      района     Уфимский район	 Республики Башкортостан от  15  ноября 2013 года № 163 «Об установлении земельного налога» следующее изменения:
абзац 3 пункта 6 исключить.
2. Опубликовать данное решение  в  газете «Уфимские нивы» не позднее 30 ноября 2014 года, разместить на стенде в здании администрации сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район  и на официальном сайте  администрации сельского поселения Зубовский сельсовет муниципального района Уфимский район  www.zubovo-ufa.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Зубовский сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан			                          Р.М.Муталов

13    ноября  2014 г.
№ 249